[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.06.2018г№ 373
            с.Еткуль

Об утверждении
административного
регламента

	В целях регулирования оказания муниципальных услуг управлением строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» на территории Еткульского муниципального района Челябинской области.
2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации Еткульского муниципального района от 01.07.2011 г. № 459 об утверждении административных Регламентов управления строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций» на территории Еткульского муниципального района Челябинской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Еткульского муниципального района			          Ю.В. Кузьменков

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического
отдела администрации                                                                                    В.М. Щетихина
Еткульского муниципального района

Исаева Е.В.
Тел.: 8(351-45) 2-12-34
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«